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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 40/16-20
ПОНЕДЕЛНИК
26 март 2018 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 14 НА КОМИСИЈА ЗА ОДБРАНА И БЕЗБЕДНОСТ

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за полиција - II читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Павле Богоевски и Татјана Прентовиќ;
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	2.
	Предлог закон за изменување на Законот за гранична контрола - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Павле Богоевски и Татјана Лалчевска;
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	3.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за производство и промет на вооружување и воена опрема - II читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Хари Локвенец,  Далибор Богдановски и Агим Шаќири.


11.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 8 НА КОМИСИЈА ЗА ЕКОНОМСКИ ПРАШАЊА

(започната на 22.3.2018 год.) (прво продолжение)

Дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување на Законот за основање на Агенција за поддршка на претприемништвото на Република Македонија - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за јавните претпријатија - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за метрологијата - II читање;


11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР .54 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог - закон за изменување на Законот за превоз во патниот сообраќај - II читање;
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	2.
	Предлог – закон за изменување на Законот за превоз на опасни материи во патниот и железничкиот сообраќај - II читање;
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	3.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за воздухопловството - II читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Диме Велковски, Костадин Ацевски и Лилјана Поповска;
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	4.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за внатрешната пловидба - II читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Диме Велковски, Костадин Ацевски и Лилјана Поповска;
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	5.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за градење - II читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Диме Велковски, Костадин Ацевски и Лилјана Поповска;
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	6.
	Предлог законот за изменување и дополнување на Законот за сигурност во железничкиот систем - II читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Диме Велковски, Костадин Ацевски и Лилјана Поповска;
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	7.
	Предлог законот за изменување и дополнување на Законот за железничкиот систем - II читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Диме Велковски, Костадин Ацевски и Лилјана Поповска;
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	8.
	Предлог законот за изменување и дополнување на Законот за домување - II читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Диме Велковски, Костадин Ацевски и Лилјана Поповска;
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	9.
	Предлог законот за изменување и дополнување на Законот за комуналните дејности - II читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Диме Велковски, Костадин Ацевски и Лилјана Поповска;
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	10.
	Предлог законот за изменување и дополнување на Законот за поштенските услуги - II читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Диме Велковски, Костадин Ацевски и Лилјана Поповска;

	[image: image17.jpg]



	11.
	Предлог законот за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање - II читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Диме Велковски, Костадин Ацевски и Лилјана Поповска.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за полиција - II читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Павле Богоевски и Татјана Прентовиќ;
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	2.
	Предлог закон за изменување на Законот за гранична контрола - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Павле Богоевски и Татјана Лалчевска;
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	3.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за производство и промет на вооружување и воена опрема - II читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Хари Локвенец,  Далибор Богдановски и Агим Шаќири.


11.30 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 52 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред: 
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	1.
	Предлог-закон за изменување на Закон за основање на Агенција за поттикнување на развојот на земјоделството - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Диме Велковски и Татјана Прентовиќ;
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	2.
	Предлог-закон за изменување на Законот за безбедност на храната - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Диме Велковски и Татјана Прентовиќ;
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	3.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за Државниот инспекторат за локална самоуправа - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Анета Симеска Димоска, Никица Корубин, Костадин Ацевски и Лилјана Поповска;
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	4.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за рамномерен регионален развој - II читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Анета Симеска Димоска, Никица Корубин, Костадин Ацевски и Лилјана Поповска;
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	5.
	Предлог на закон за изменување и дополнување на Законот за основање на Национална агенција за европски образовни програми и мобилност - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Ферид Мухиќ, Јулиана Николова и Татјана Прентовиќ;
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	6.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за образование на возрасни - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Ферид Мухиќ, Јулиана Николова и Татјана Прентовиќ;
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	7.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за основното образование - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Ферид Мухиќ, Јулиана Николова и Татјана Прентовиќ;
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	8.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за спортска академија - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Ферид Мухиќ, Јулиана Николова и Татјана Прентовиќ;
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	9.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за просветната инспекција - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Ферид Мухиќ, Јулиана Николова и Татјана Прентовиќ;
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	10.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за Педагошката служба - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Ферид Мухиќ, Јулиана Николова и Татјана Прентовиќ;
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	11.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за отворените граѓански универзитети за доживотно учење - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Ферид Мухиќ, Јулиана Николова и Татјана Прентовиќ;
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	12.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за средното образование - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Ферид Мухиќ, Јулиана Николова и Татјана Прентовиќ;
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	13.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за стручно образование и обука - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Ферид Мухиќ, Јулиана Николова и Татјана Прентовиќ;

	[image: image34.jpg]



	14.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за студентскиот стандард - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Ферид Мухиќ, Јулиана Николова и Татјана Прентовиќ;
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	15.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за иновациска дејност - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Ферид Мухиќ, Јулиана Николова и Татјана Прентовиќ;
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	16.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за Државниот испитен центар - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Ферид Мухиќ, Јулиана Николова и Татјана Прентовиќ;
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	17.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за Бирото за развој на образованието - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Ферид Мухиќ, Јулиана Николова и Татјана Прентовиќ;
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	18.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за ученичкиот стандард - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Ферид Мухиќ, Јулиана Николова и Татјана Прентовиќ;
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	19.
	Предлог - закон за престанување на важењето на Законот за поддршка на домашната музичка продукција - II читање.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог - закон за изменување на Законот за основање на Агенција за поддршка на претприемништвото на Република Македонија - II читање;
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	2.
	Предлог - закон за изменување и дополнување на Законот за јавните претпријатија - II читање;
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	3.
	Предлог - закон за изменување и дополнување на Законот за метрологијата - II читање;
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	4.
	Предлог закон за изменување на Закон за основање на Aгенција за странски инвестиции и промоција на извозот на Република Македонија - II читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Хари Локвенец,  Далибор Богдановски и Агим Шаќири;
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	5.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за трговските друштва - II читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Хари Локвенец,  Далибор Богдановски и Агим Шаќири;
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	6.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за Геолошкиот завод на Република Македонија - II читање, поднесен од пратениците: Јован Митрески, Ејуп Аљими, Хари Локвенец,  Далибор Богдановски и Агим Шаќири;
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	7.
	Предлог закон за изменување на Законот за вештачење - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Анета Симеска Димоска, Бетиане Китев и Енес Ибрахим;
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	8.
	Предлог закон за изменување на Законот за матичната евиденција - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Анета Симеска Димоска, Бетиане Китев и Енес Ибрахим;
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	9.
	Предлог закон за изменување на Законот за унапредување и заштита на правата на припадниците на заедниците кои се помалку од 20% од населението во Република Македонија - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Анета Симеска Димоска, Бетиане Китев и Енес Ибрахим;
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	10.
	Предлог закон за изменување на Законот за застапување на Република Македонија пред Европскиот суд за човекови права - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Анета Симеска Димоска, Бетиане Китев и Енес Ибрахим;
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	11.
	Предлог закон за изменување на Законот за управување со конфискуван имот, имотна корист и одземени предмети во кривична и прекршочна постапка - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Анета Симеска Димоска, Бетиане Китев и Енес Ибрахим;
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	12.
	Предлог закон за изменување на Законот за заштита на личните податоци - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Анета Симеска Димоска, Бетиане Китев и Енес Ибрахим;
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	13.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за слободен пристап до информации од јавен карактер - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Анета Симеска Димоска, Бетиане Китев и Енес Ибрахим;
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	14.
	Предлог закон за изменување и дополнување на Законот за катастар на недвижности - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Анета Симеска Димоска, Бетиане Китев и Енес Ибрахим;
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	15.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Закон за основање на Агенција за финансиска поддршка во земјоделството и руралниот развој - II читање, поднесен од пратениците: Ејуп Аљими, Јован Митрески, Диме Велковски и Татјана Прентовиќ;
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	16.
	Барање за давање на автентично толкување на член 8 став 1 од Законот за денационализација, поднесено од пратеникот Јован Митрески;
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	17.
	Барање за давање на автентично толкување на член 19-в став (1) а во врска со членот 22-б став (2) алинеја 13 од Законот за инспекциски надзор, поднесено од пратеникот Диме Велковски;
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	18.
	Барање за давање на автентично толкување на член 218 став 1 од Законот за извршување, поднесено од пратеникот Томислав Тунтев;
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	19.
	Барање за давање на автентично толкување на член 4 точка 14 и член 264 став ( 1) точка 14 од Царинскиот закон, поднесено од пратеникот Мира Стојчевска.



	
	Подготвила: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: 
Одобрил: Фелек Касами

	
Одделение за јавно информирање и односи со јавноста 26.3.2018
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